42272008 Sondas o guías de intubación 63,507.60

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 63,507.60

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 44,455.32

Total 44,455.32

El monto de : **Cuarenta y cuatro  mil cuatrocientos cincuenta y cinco con 32/100 (44,455.32)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1726661408057Xw3H3